ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND

V/v rà soát, chuẩn bị nội dung

phục vụ buổi làm việc của Chủ

tịch UBND thị xã với Phòng

Quản lý đô thị

Đức Phổ, ngày      tháng     năm 2024

    Kính gửi:

                   - Phòng Nội vụ;

          - Phòng Tài chính - Kế hoạch.

Qua xem xét nội dung Báo cáo số 11/BC-PQLĐT ngày 01/3/2024 của

Phòng Quản lý đô thị về kết quả thực hiện nhiệm vụ trọng tâm 02 tháng đầu năm

2024 và phương hướng, nhiệm vụ năm 2024 của Phòng Quản lý đô thị thị xã (có

bản chụp văn bản gửi kèm); UBND thị xã đề nghị các cơ quan, đơn vị nghiên

cứu, đề xuất giải quyết các khó khăn, vướng mắc và các kiến nghị của Phòng

Quản lý đô thị, cụ thể như sau:

1. Phòng Nội vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan rà soát,

đề xuất các nội dung liên quan đến nội dung kiến nghị tại khoản 1, Mục IV, Báo

cáo số 11/BC-PQLĐT ngày 01/3/2024 của Phòng Quản lý đô thị.

2. Phòng Tài chính - Kế hoạch chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị

liên quan rà soát, đề xuất các nội dung liên quan đến nội dung kiến nghị tại

khoản 2, khoản 3, Mục IV, Báo cáo số 11/BC-PQLĐT ngày 01/3/2024 của

Phòng Quản lý đô thị.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện; báo cáo nội dung rà soát,

chuẩn bị cho Chủ tịch UBND thị xã (qua Văn phòng HĐND và UBND thị xã)

trước ngày 03/4/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Phòng Quản lý đô thị;

- VP HĐND&UBND: C, PC, CV;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Minh Châu

		2024-03-29T14:47:26+0700
	Võ Minh Châu

		2024-03-29T15:38:47+0700

		2024-03-29T15:38:47+0700

		2024-03-29T15:38:47+0700

		2024-03-29T15:38:47+0700